PORTARIA PROPEX Nº 076/2025 - de 18 de junho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Endler Marcel Borges de Souza

Titulares:
Paulo Cesar de Jesus - FURB
Flávia Michelon Dalla Nora - Universidade Federal de Santa Maria/UFSM

Suplente:
Jurgen Andreaus - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ENSINANDO ESTATÍSTICA
DESCRITIVA E TESTES DE HIPÓTESES MEDINDO A DENSIDADE DA ÁGUA", do(a) mestrando(a) Roberto
Silva de Souza Júnior, a se realizar no dia 27/06/2025 às 14:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 18 de junho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-06-18T16:58:26-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento